MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL 001/2025 - PROJETO 061175
HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

Decorrido o prazo estabelecido no item 6.3 do Edital sem manifestações, a
coordenação do projeto de pesquisa “Identificação, pesquisa e implementação de
indicadores para acompanhamento do Sistema Nacional de Avaliação do Ensino
Superior SINAES em parceria com o Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas
Educacionais Anísio Teixeira INEP”, registrado sob o número 061175 no processo
23081.142460/2023-51, torna público o resultado final de seleção conforme Edital
001/2025.

Candidato aprovado:
KEVENN WERNEY KELLER

Candidatos aprovados para banco de reserva/suplência, em ordem de classificação:
AMANDA SARTORI LIMA OLIVEIRA
GUSTAVO DOS SANTOS MIRANDA
PAOLA CARGNELUTTI BARIQUELO
LETICIA MACHADO ALBIEIRO
STEPHANIE NUNES GOULART
FRANCISCO BARROSO DE SOUZA
THIELI VICENCI WILDGRUBE
ANA GABRIELA SENGER SILVEIRA
PEDRO RAPHAEL MOREIRA DOS SANTOS
GUSTAVO SILVEIRA DE AZEVEDO

Santa Maria, 27 de março de 2025.

FERNANDO PIRES BARBOSA
Coordenador do projeto